
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obsessive kostým Gepardina

Údržba

Při praní věnujte kostýmu tu nejjemnější péči, díky které si zachová svůj půvab.
Perte ho v ruce, v teplé vodě s trochou pracího gelu. Sušte kostým na ramínku
nebo prádelní šňůře. Nikdy prádlo nesušte v sušičce a ani ho nežehlete.

Materiál

Lehký a měkký materiál si zamilujete. S chlupatým ocáskem a plyšovými oušky
se budete chtít neustále mazlit.

94 % polyamid
6 % elastan

Barva

Dráždivá černá barva oživená červenými detaily vás rozvášní.

Rozměry

Doporučujeme před výběrem správné velikosti nakouknout do tabulky rozměrů.

S–M

Výška košíčku podprsenky: 14 cm
Obvod pod prsy: 62–74 cm
Obvod přes boky: 70–84 cm
Délka středového pásu: 31–35 cm
Výška tang: 17 cm

L–XL

Výška košíčku podprsenky: 16 cm
Obvod pod prsy: 68–80 cm
Obvod přes boky: 78–96 cm
Délka středového pásu: 34–38 cm
Výška tang: 19 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

